
令和 6年 6月吉日 

 

各 位 

 

 〒112-0002 

東京都文京区小石川 5丁目 5番 5号 

 (一社)管路診断コンサルタント協会 

事   務   局 

 
 

令和 6年度第 2回技術ショーケース（名古屋会場）の開催について 

 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より本協会の活動についてご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。 

 さて、標記講習会を令和 6年 7月 19 日（金）に開催する運びとなりましたの

で、ご案内いたします。 

なお、詳細については別紙のプログラムと参加申込書をご覧いただき、是非

多数お申込み頂きますようお願いいたします。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

                                 敬具 

 






